EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 38/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 78.177.771/0001-46, com sede à Rua

Coronel Carlos Mafra, nº 494, bairro Centro, Guaratuba – PR, CEP 83.280-

000.

CONTRATADA: MARFAP COMERCIAL LTDA pessoa jurídica do direito

privado, CNPJ 49.978.985/0001-13, com sede à Rua Conselheiro Laurindo,

Número 600, loja 78, bairro Centro, Curitiba - PR, CEP 80.060-100.

OBJETO: Aquisição de impressora multifuncional colorida, com capacidade

de impressão em formato até A3.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 2.181,00 (dois mil e cento e

oitenta e um reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS:

80.001.01.031.0001.2002 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A

ÁREA ADMINISTRATIVA – 12 80.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.00.00 -

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do contrato: 27/05/2025

Ricardo de Borba
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php